
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MACCARESE 

Viale Castel San Giorgio, 205 – 00054  Maccarese –Fiumicino (RM)  – 22° DISTRETTO SCOLASTICO 
Codice meccanografico  RMIC8DJ006 – C.F. 97713820583 Tel. 06/65210700 

e mail: rmic8dj006@istruzione.it              P. E. C. : RMIC8DJ006@pec.istruzione.it              www.icmaccarese.edu.it 

 
  Decreto n.765                                                                                                             Fiumicino, 22/11/2021 
 

Alla DSGA  
Alla commissione elettorale  

Ai docenti  
Alle famiglie degli alunni  

Al personale ATA   
All’Albo Online  

 Al sito 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il T.U. 16 aprile 1994 , n. 297;  

Vista la Legge 14 gennaio 1975, n.1;  

Vista l’O.M. n.215 del 15/7/1991 e successive modifiche ed integrazioni;  

Vista l’O.M. n. 267 del 4 agosto 1995; 

Vista l’O.M. n. 293 del 24 giugno 1996;  

Vista l’O.M. n. 277 del 17 giugno 1998;  

Vista la C.M. n.17097 del 02/10/2018;  

Vista la Nota prot. n. 24032 del 6 ottobre 2021 del Ministero dell’Istruzione;  

Vista la Nota prot. n.40592 dell’USR del Lazio Direzione Generale Ufficio IV – del 13/10/2021;  

Sentito il parere della Commissione elettorale; 

 

 

 

DECRETA 

 

La costituzione del seggio elettorale n.1, ubicato presso la sede centrale Marchiafava di viale Castel San Giorgio 

205, e del seggio elettorale n.2, ubicato presso il plesso D’Angelo in Largo Formichi 14, così composti: 

 

• SEGGIO N.1 

UGHETTA MARINA              Presidente 

PISTACCHIO FRANCESCA Scrutatore con funzione di segretario 

BONFILI ARIANNA               Scrutatore 

 

• SEGGIO N.2 

CRUCIANI CHIARA               Presidente 

MANCINI MANUELA            Scrutatore con funzione di segretario 

POGGETTI MARIELLA        Scrutatore 

 

 

Tutte le decisioni dei seggi elettorali sono prese a maggioranza. In caso di parità prevale il voto del Presidente. 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015427 - 23/11/2021 - II.1 - I

Firmato digitalmente da ANNA SANTANIELLO

mailto:RMIC86500P@istruzione.it
mailto:RMIC86500P@pec.istruzione.it
http://www.icmaccarese.edu.it/


 

 

 

 

Il Presidente dovrà assicurare:  

 

● La presenza di ogni materiale/sussidio utile e/o necessario per l’espletamento delle operazioni di voto e di 

scrutinio all’interno del locale di espletamento delle attività elettorali;  

● Un costante ricambio d’aria regolare e sufficiente nel locale di espletamento delle attività favorendo, in ogni caso 

possibile, l’aerazione naturale;  

● la disinfezione prima dell’inizio delle attività degli arredi dell’aula così come gli strumenti e le attrezzature;  

● che gli elettori indossino, per l’intera permanenza nei locali scolastici, le mascherine;  

● che gli elettori rispettino, per l’intera permanenza nei locali scolastici, il distanziamento di almeno 1 metro con 

addosso la mascherina;  

● che gli elettori rispettino, l’apposita segnaletica orizzontale, per facilitare il distanziamento. 

 
 
 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Anna Santaniello 
 (documento firmato digitalmente) 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015427 - 23/11/2021 - II.1 - I

Firmato digitalmente da ANNA SANTANIELLO


		2021-11-23T08:41:28+0100
	Anna Santaniello




